
Uchwała Nr Nr XXXIII/195/2009

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 28 kwietnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn.
zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z
2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe : dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 130.000 zł, rozdział 75621 – Udziały gmin w 
podatkach stanowiących dochód budżetu państwa o kwotę 130.000 zł, § 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych o kwotę 
130.000 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetowe: dział 926 – Kultura fizyczna i sport o kwotę 1.000 zł, rozdział 92601 – Obiekty sportowe o 
kwotę 1.000 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Rozbudowa centrum kulturalno-sportowego Miasta Stąporków”
o kwotę 1.000 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetowe: dział 600 – Transport i łączność o kwotę 30.000 zł, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o
kwotę 30.000 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa infrastruktury technicznej na osiedlu Dr Anki i 
przyległych w Stąporkowie” o kwotę 30.000 zł, dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 10.000 zł, rozdział 
90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę 10.000 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Opracowanie 
koncepcji i projektu rozbudowy oczyszczalni w Stąporkowie” o kwotę 10.000 zł, dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
o kwotę 91.000 zł rozdział 92195 – Pozostała działalność o kwotę 91.000 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
„Rozbudowa centrum kulturalnego Miasta Stąporków” o kwotę 91.000 zł.  

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011”do Uchwały Nr 
XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., 
zmienionej uchwałą Nr XXXII/190/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

W związku ze złożonym wnioskiem przez Wydział Inwestycji, Budownictwa i Współpracy Regionalnej o zwiększenie planu wydatków 
majątkowych na: - aktualizację dokumentacji projektowo – kosztorysowej inwestycji pn. ”Budowa infrastruktury technicznej na osiedlu Dr
Anki i przyległych w Stąporkowie” o kwotę 30.000 zł, - na opracowanie koncepcji i projektu rozbudowy oczyszczalni w Stąporkowie o 
kwotę 10.000 zł, - na rozbudowę centrum kulturalnego Miasta Stąporków o kwotę 90.000 zł, w tym 40.000 zł na opracowanie oceny 
oddziaływania na środowisko Lokalnego Planu Rewitalizacji na lata 2007 – 2013 Miasta Stąporków, proponuje się dokonać zwiększenia 
planu wydatków na w/wym. zadania. Zmiana załącznika Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 
2011” wynika z potrzeby zachowania równowagi budżetowej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej
Stanisław Pietras

Załacznik nr 1
do Uchwały Nr. Nr XXXIII/195/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 28 kwietnia 2009 r.

Załącznik nr 1 Limity wydatków na 
wieloletnie programy inwestycyjne w 
latach 2009-2011 
Zalacznik1.xls

ID: LWPJTI. Podpisany. Status: uchwalony Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/B24C72CE-F133-41CD-BAA3-548DCF5FE2AD/Zalacznik1.xls

